

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2023/2024 – KLASY 2**

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Autorzy</b>	<b>Wydawnictwo</b>
RELIGIA	„ <b>W poszukiwaniu dojrzałej wiary</b> ”.	red. ks. Marian Zając	Gaudium
JĘZYK POLSKI	„ <b>Ponad słowami</b> ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2 część 1.  „ <b>Ponad słowami</b> ”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2 część 2.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska  Anna Cisowska, Joanna Ginter, Joanna Kostrzewa, Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era  Nowa Era
JĘZYK NIEMIECKI	„ <b>Komplett plus 2</b> ”- Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników, podręcznik oraz książka ćwiczeń.	Gabriela Montali, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	LektorKlett
JĘZYK ANGIELSKI	<b>New Password B1+</b> Student’s book i Workbook (książka i ćwiczenia).	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan Education
HISTORIA	„ <b>Poznać przeszłość 2.</b> ” Podręcznik do historii dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	„ <b>Historia i terażniejszość 2</b> ”	Izabela Modzelewska – Rysak, Leszeka Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz Grochowski, Witold Pelczar	WSiP
MATEMATYKA	<b>MATeMATyka 2.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Nowa Era

FIZYKA	<b>FIZYKA 2</b> Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
BIOLOGIA	<b>Biologia na czasie 2.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
CHEMIA	<b>To jest chemia 1</b> – (do kontynuacji) – chemia ogólna i nieorganiczna - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum .	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
	<b>To jest chemia 2</b> – chemia organiczna- podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
GEOGRAFIA	<b>OBLICZA GEOGRAFII 1.</b> (do kontynuacji). Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
	<b>OBLICZA GEOGRAFII 2.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era
INFORMATYKA	<b>Informatyka 1-3.</b> Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. (zestaw 2 podręczników na 3 lata nauki)	Grażyna Koba	MiGra
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	<b>„KROK W PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ”.</b> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era